KupueHko Bacunuu Npuropbesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

08.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

15.07.2023

15.07.2023

15.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

Kunpuenko Bacunuia Fpuropbesmy

008727

18.10.2013

OOBbEKT OLeHKHU

162 MeHpeneeBa,
11-1-341

163
EkaTepuHuHcKas,
3.4-269

164 AsnaTopos
BanTtnkn, 15-393

165
EkaTepuHunHCKas,
30-40

166 PyybeBckuim, 2-
124

167 JlyHavapckoro,
66-2-139

168 Npadckasn, 11-
121

169 byrpsl,
LLkonbHas, 7-105

170 BopoHL0BCKMRA,
11-3-267

171 ABnaTopos
Bantukn, 3-1-650

172
EkaTepuHuUHcKas, 8-
1-53

173 byrpsbl, HnxHA4,
5-1-10

174 byrpsl, yn
HuxHaAs, 5-1-28

175 3Y
KoonepaTuBHasg, 5

176 ABmnaTopos
BanTtukun, 25-1273

177
EkaTepuHUHCKas,
10-99

178 XX.EropoBo#, 5-
1-A-13

179 AsnaTtopos
BanTtnkn, 15-208

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

06.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

180 Py4beBckum, 6-
396

181 ABnaTopos
BanTtuku, 25-1044

182 PyybeBcKkun,
4.26-24

183 MeTpoBckum, 7-
556

184 AsnaTopos
Bantukun, 25-1069

185 JNlaBpukn, 72-3-
165

186 Lysanosa, 18.8-
228

187 AsnaTopos
BanTtnkn, 25-1009

188 PyybeBckuim, 6-
219

189 BopoHL0BCKUA,
5-1-137

190 PyybeBckuim, 6-
356

191 CapoBas, 2b-1-1

192 BOpoHLOBCKMUA,
5-1-723

193
EkaTepuHuHCKas,
10-336

194 byrpsl, 3eneHas,
1-30

195 Wysanosa, 14-
447

196 Hosa#, 7-3-783

197
EkaTepuHUHCKas, 6-
1-339

198 CkaHAONHABCKUNA,
8-1-124

199 O6opoHHas, 26-
289

200 Py4ybeBckun, 2-
636

201 MnasHa#, 14-95

202 MNeTpoBckuiz, 11-
2-225

203 BOpOHLIOBCKNNA,
21-3-603

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



204

205

206

207

208

209

211

215

216

217

218

220

221

222

223

224

225

226

227

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

10.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

204
EKaTepuHMHCKasn, 2-
50

205
EkaTepuHuHCKas, 6-
1-282

206 ABnaTopos
Bantukn, 17-93

207 O6opoHHas, 37-
2-41

208 JlaBpuKn, 72-2-
81

209 lapaxkHbiin, 27-
2-447

210 byrpsl, Tuxas, 3-
1-304

211 Wysanosa, 42-
22

212 BOpPOHLIOBCKUNA,
20-3-406

213 MeTpoBCKUKA, 6-
2-443

214 ABnaTopos
BanTtnkn, 25-959

215 Naspuku, 64-1-
191

216 BopoHLOBCKUNA,
4-275

217 NeTposckui, 6-
2-434

218 JlaBpuKu, 64-3-
202

219 Byrpel,
AHrnuinckas, 6-276

220 Wysanosa, 22-1-
353

221 Llysanosa, 16.9-
807

222
EkaTepuHuHcKas,
22-1-653

223 H.[0eBATKMHO,
Kanpanbckas, 15-
745

224 byrpsbl, yn
Tuxasn, 3-1-494

225 MNapk-r, byrpsl,
Tuxas, cTp. 1

226 HoBasf, 7-144

227 XyHpawn ons
HOoTapuyca

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa



228

229

230

231

232

233

234

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

18.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

228 MNapk-r,
LLlekcnupa, 7-58

229 Wysanosa, 16.9-

456

230 ABnaTopos
Bantukn, 19-26

231 BOpOHLIOBCKUNA,

16-2-427

232 CapoBasg, 2b-1

233 MeHpoeneesa,

11-1-292

234 Kypposo,
CtpouTtenen, 16-
1283

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Кириенко Василий Григорьевич

