

Кириенко Василий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириенко Василий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		008727			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
162	Кириенко В.Г.	02.07.2023	162 Менделеева, 11-1-341	рыночная	Оценка недвижимости
163	Кириенко В.Г.	03.07.2023	163 Екатерининская, 3.4-269	рыночная	Оценка недвижимости
164	Кириенко В.Г.	04.07.2023	164 Авиаторов Балтики, 15-393	рыночная	Оценка недвижимости
165	Кириенко В.Г.	04.07.2023	165 Екатерининская, 30-40	рыночная	Оценка недвижимости
166	Кириенко В.Г.	05.07.2023	166 Ручьевский, 2-124	рыночная	Оценка недвижимости
167	Кириенко В.Г.	08.07.2023	167 Луначарского, 66-2-139	рыночная	Оценка недвижимости
168	Кириенко В.Г.	11.07.2023	168 Графская, 11-121	рыночная	Оценка недвижимости
169	Кириенко В.Г.	12.07.2023	169 Бугры, Школьная, 7-105	рыночная	Оценка недвижимости
170	Кириенко В.Г.	13.07.2023	170 Воронцовский, 11-3-267	рыночная	Оценка недвижимости
171	Кириенко В.Г.	15.07.2023	171 Авиаторов Балтики, 3-1-650	рыночная	Оценка недвижимости
172	Кириенко В.Г.	15.07.2023	172 Екатерининская, 8-1-53	рыночная	Оценка недвижимости
173	Кириенко В.Г.	15.07.2023	173 Бугры, Нижняя, 5-1-10	рыночная	Оценка недвижимости
174	Кириенко В.Г.	17.07.2023	174 Бугры, ул Нижняя, 5-1-28	рыночная	Оценка недвижимости
175	Кириенко В.Г.	17.07.2023	175 ЗУ Кооперативная, 5	рыночная	Оценка недвижимости
176	Кириенко В.Г.	18.07.2023	176 Авиаторов Балтики, 25-1273	рыночная	Оценка недвижимости
177	Кириенко В.Г.	18.07.2023	177 Екатерининская, 10-99	рыночная	Оценка недвижимости
178	Кириенко В.Г.	20.07.2023	178 Ж.Егоровой, 5-1-А-13	рыночная	Оценка недвижимости
179	Кириенко В.Г.	20.07.2023	179 Авиаторов Балтики, 15-208	рыночная	Оценка недвижимости

180	Кириенко В.Г.	20.07.2023	180 Ручьевский, 6-396	рыночная	Оценка недвижимости
181	Кириенко В.Г.	20.07.2023	181 Авиаторов Балтики, 25-1044	рыночная	Оценка недвижимости
182	Кириенко В.Г.	20.07.2023	182 Ручьевский, 4.26-24	рыночная	Оценка недвижимости
183	Кириенко В.Г.	21.07.2023	183 Петровский, 7-556	рыночная	Оценка недвижимости
184	Кириенко В.Г.	24.07.2023	184 Авиаторов Балтики, 25-1069	рыночная	Оценка недвижимости
185	Кириенко В.Г.	24.07.2023	185 Лаврики, 72-3-165	рыночная	Оценка недвижимости
186	Кириенко В.Г.	24.07.2023	186 Шувалова, 18.8-228	рыночная	Оценка недвижимости
187	Кириенко В.Г.	25.07.2023	187 Авиаторов Балтики, 25-1009	рыночная	Оценка недвижимости
188	Кириенко В.Г.	25.07.2023	188 Ручьевский, 6-219	рыночная	Оценка недвижимости
189	Кириенко В.Г.	25.07.2023	189 Воронцовский, 5-1-137	рыночная	Оценка недвижимости
190	Кириенко В.Г.	25.07.2023	190 Ручьевский, 6-356	рыночная	Оценка недвижимости
191	Кириенко В.Г.	26.07.2023	191 Садовая, 2Б-1-1	рыночная	Оценка недвижимости
192	Кириенко В.Г.	01.08.2023	192 Воронцовский, 5-1-723	рыночная	Оценка недвижимости
193	Кириенко В.Г.	01.08.2023	193 Екатерининская, 10-336	рыночная	Оценка недвижимости
194	Кириенко В.Г.	01.08.2023	194 Бугры, Зеленая, 1-30	рыночная	Оценка недвижимости
195	Кириенко В.Г.	01.08.2023	195 Шувалова, 14-447	рыночная	Оценка недвижимости
196	Кириенко В.Г.	02.08.2023	196 Новая, 7-3-783	рыночная	Оценка недвижимости
197	Кириенко В.Г.	03.08.2023	197 Екатерининская, 6-1-339	рыночная	Оценка недвижимости
198	Кириенко В.Г.	04.08.2023	198 Скандинавский, 8-1-124	рыночная	Оценка недвижимости
199	Кириенко В.Г.	06.08.2023	199 Оборонная, 26-289	рыночная	Оценка недвижимости
200	Кириенко В.Г.	08.08.2023	200 Ручьевский, 2-636	рыночная	Оценка недвижимости
201	Кириенко В.Г.	09.08.2023	201 Главная, 14-95	рыночная	Оценка недвижимости
202	Кириенко В.Г.	09.08.2023	202 Петровский, 11-2-225	рыночная	Оценка недвижимости
203	Кириенко В.Г.	09.08.2023	203 Воронцовский, 21-3-603	рыночная	Оценка недвижимости

204	Кириенко В.Г.	10.08.2023	204 Екатерининская, 2-50	рыночная	Оценка недвижимости
205	Кириенко В.Г.	10.08.2023	205 Екатерининская, 6-1-282	рыночная	Оценка недвижимости
206	Кириенко В.Г.	14.08.2023	206 Авиаторов Балтики, 17-93	рыночная	Оценка недвижимости
207	Кириенко В.Г.	14.08.2023	207 Оборонная, 37-2-41	рыночная	Оценка недвижимости
208	Кириенко В.Г.	16.08.2023	208 Лаврики, 72-2-81	рыночная	Оценка недвижимости
209	Кириенко В.Г.	18.08.2023	209 Гаражный, 27-2-447	рыночная	Оценка недвижимости
210	Кириенко В.Г.	18.08.2023	210 Бугры, Тихая, 3-1-304	рыночная	Оценка недвижимости
211	Кириенко В.Г.	18.08.2023	211 Шувалова, 42-22	рыночная	Оценка недвижимости
212	Кириенко В.Г.	22.08.2023	212 Воронцовский, 20-3-406	рыночная	Оценка недвижимости
213	Кириенко В.Г.	22.08.2023	213 Петровский, 6-2-443	рыночная	Оценка недвижимости
214	Кириенко В.Г.	24.08.2023	214 Авиаторов Балтики, 25-959	рыночная	Оценка недвижимости
215	Кириенко В.Г.	25.08.2023	215 Лаврики, 64-1-191	рыночная	Оценка недвижимости
216	Кириенко В.Г.	28.08.2023	216 Воронцовский, 4-275	рыночная	Оценка недвижимости
217	Кириенко В.Г.	31.08.2023	217 Петровский, 6-2-434	рыночная	Оценка недвижимости
218	Кириенко В.Г.	31.08.2023	218 Лаврики, 64-3-202	рыночная	Оценка недвижимости
219	Кириенко В.Г.	31.08.2023	219 Бугры, Английская, 6-276	рыночная	Оценка недвижимости
220	Кириенко В.Г.	31.08.2023	220 Шувалова, 22-1-353	рыночная	Оценка недвижимости
221	Кириенко В.Г.	01.09.2023	221 Шувалова, 16.9-807	рыночная	Оценка недвижимости
222	Кириенко В.Г.	05.09.2023	222 Екатерининская, 22-1-653	рыночная	Оценка недвижимости
223	Кириенко В.Г.	06.09.2023	223 Н.Девяткино, Капральская, 15-745	рыночная	Оценка недвижимости
224	Кириенко В.Г.	07.09.2023	224 Бугры, ул Тихая, 3-1-494	рыночная	Оценка недвижимости
225	Кириенко В.Г.	12.09.2023	225 Парк-г, Бугры, Тихая, стр. 1	рыночная	Оценка недвижимости
226	Кириенко В.Г.	14.09.2023	226 Новая, 7-144	рыночная	Оценка недвижимости
227	Кириенко В.Г.	14.09.2023	227 Хундай для нотариуса	рыночная	Оценка движимого имущества

228	Кириенко В.Г.	18.09.2023	228 Парк-г, Шекспира, 7-58	рыночная	Оценка недвижимости
229	Кириенко В.Г.	20.09.2023	229 Шувалова, 16.9- 456	рыночная	Оценка недвижимости
230	Кириенко В.Г.	21.09.2023	230 Авиаторов Балтики, 19-26	рыночная	Оценка недвижимости
231	Кириенко В.Г.	25.09.2023	231 Воронцовский, 16-2-427	рыночная	Оценка недвижимости
232	Кириенко В.Г.	26.09.2023	232 Садовая, 2Б-1	рыночная	Оценка недвижимости
233	Кириенко В.Г.	27.09.2023	233 Менделеева, 11-1-292	рыночная	Оценка недвижимости
234	Кириенко В.Г.	28.09.2023	234 Кудрово, Строителей, 16- 1283	рыночная	Оценка недвижимости